— 1 —

武院综〔2020〕9 号

关于公布第五届校级教学成果奖评审结果的

通知

各二级学院、各部门：

根据《武夷学院关于开展第五届校级教学成果奖申报工作

的通知》精神，我校组织开展了第五届校级教学成果奖的评审，

在各教学单位申报推荐的基础上，经校外专家组评审、校教学

指导委员会审定、公示，共评选出 14 项校级教学成果奖（获奖

名单附后），现予以公布，希望获奖者再接再厉，为学校的教

学工作作出新的贡献。

— 2 —

武夷学院第五届校级教学成果奖授奖名单

序号
授奖

等次
成果名称 成果主要完成人

1

特等奖

能力导向、协同推进，应用型化工人

才培养综合改革与实践

郑细鸣、范荣玉、胡家朋、

赵升云、林维晟、谢文菊

2

专业群对接产业链，产教融合重构

模块化课程体系，培养复合应用型人

才

范俐、洪永聪、徐晓斌、吴

玉琼、姜咸彪、雷卫星、徐

新丽

3

依托省级实验教学示范中心与实验

教学团队体系，探索艺术与设计实践

教学

陈铎、李锐军、魏永青、蒋

海岭

4
创新驱动、开放协同、平台赋能，构

建多元联动的创新创业生态系统

陈金瑞、王波、杨信锟、 梁

洪涛、王东方、肖平

5

一等奖

“一平三阶”机械类创新应用人才培

养模式的创建

林权、潘应晖、林铮、刘其

南、陈丽军、方石银

6
产业引领，三转三促，推进高水平应

用型人才培养

张渤、洪永聪、石玉涛、吴

玉琼、马春华、侯大为、李

焰焰

7
基于创新能力培养的环境工程专业

实践教学体系构建与应用

吴承祯、赵升云、胡家朋、

林皓、吴芳芳、饶瑞晔、谢

妤、宋卫军、陈志挺、穆寄

林、曾韦斌

8
产教深度融合的应用型物联网专业

人才培养模式探索与实践

余文森、 潘俊虹、 焦金涛、

郭磊 、刘长勇、 阮星、 王

平 、李玲瑞

— 3 —

9

基于三维驱动的高校思想政治理论

课“主课堂+”多元立体教学模式探

索

陈文、叶琪瑛、张志雄、陈

利华、陈虹、郑洪辉、习恒

珍、代荣

10 “朱子十讲”课程建设与教学改革

陈平、程荣、陈兴华、黎晓

玲、龚敏芳、张品端、蔺华、

许彬、黄柏翰、田丹

11

二等奖

啦啦操课程课内外一体化教学模式

探索与实践

黄春香、张文静、林俊、张

国林、罗青琴

12
新工科背景下应用型本科高校大数

据与人工智能方向建设探索

杨昇、魏毅、连雁平、刘胜、

梁洪涛、吴薇、李晓飞、马

阿曼

13
“导、驱、融、创”模式下的文旅创

新创业人才培养

兰宗荣、郭重孟、郭伟锋、

苏娟娟、许亦善、付来侠、

王晋龙、袁成

14
地方性、应用型本科高校大学物理实

验教学改革实践

高潭华、叶靖莹、刘雪梅、

展德会、张明文

武夷学院

2020 年 3 月 16 日

— 4 —

武夷学院办公室 2020 年 3 月 16 日印发